Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35) 3701-9000 - http://www.unifal-mg.edu.br

Despacho Administrativo nº 1/2024/UP_marcos.dias/Reitoria

Alfenas, na data da assinatura.

Ao(À) Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Interessado(a): Marília Gabriella Alves Goulart Pereira, Coordenadoria do Programa de Pós-graduação Em
Ciências Farmacêuticas, Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG)

Assunto: Resultado do Processo Seletivo de Bolsista BDCTI-I do edital número 15/2024 .

-Milton Kennedy Aquino Júnior - Classificado

Resultado da seleção: Currículo - 70 pontos , Entrevista 30 pontos, Total 100 pontos

-Claúdio Daniel Cerdeira - Desclassificado

De acordo com os requisitos a atribuições do bolsista conforme edital 15/2024, o candidato Claudio
Daniel Cerveira não atende ao item 4.5. Ter experiência em análises eletrofisiológicas e culturas de
células;

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

1. Prof. Dr. Jessie Martins Gutierres

3. Prof. Dr. Marcos Vinicios Salles Dias

Comissão de de Seleção do EDITAL Nº 15/2024

PORTARIA Nº 1817, de 17 de Outubro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Marcos Vinicios Salles Dias, Professor do Magistério
Superior, em 21/10/2024, às 15:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Jessie Martins Gutierres, Professor do Magistério Superior,
em 21/10/2024, às 16:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1375622 e o código CRC DEB8AF99.

Referência: Processo nº 23087.014650/2024-19 SEI nº 1375622

Despacho Administrativo 1 (1375622)         SEI 23087.014650/2024-19 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 1 (1375622)